



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pará
Governio Municipal de Itaituba

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
053402	CAMINHÃO BETONEIRO	5.800,000	247,000	1.432.600,00
	R & J CAMPOS SERVIÇOS LTDA ME	5.800,000	250,000	1.450.000,00
	C M SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	5.800,000	252,000	1.461.600,00
	W. R. P. MARQUES EIRELI	Valores médios :	249,667	1.448.066,67
053403	CAMINHÃO MUCK	6.000,000	242,000	1.452.000,00
	R & J CAMPOS SERVIÇOS LTDA ME	6.000,000	250,000	1.500.000,00
	C M SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	6.000,000	249,000	1.494.000,00
	W. R. P. MARQUES EIRELI	Valores médios :	247,000	1.482.000,00
053404	CAMINHÃO BASCULANTE	3.600,000	560,000	2.016.000,00
	R & J CAMPOS SERVIÇOS LTDA ME	3.600,000	550,000	1.980.000,00
	C M SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	3.600,000	570,000	2.052.000,00
	W. R. P. MARQUES EIRELI	Valores médios :	560,000	2.016.000,00
053405	ESCAVADEIRA HIDRAULICA sobre esteiras	8.600,000	255,000	2.193.000,00
	R & J CAMPOS SERVIÇOS LTDA ME	8.600,000	250,000	2.150.000,00
	C M SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	8.600,000	260,000	2.236.000,00
	W. R. P. MARQUES EIRELI	Valores médios :	255,000	2.193.000,00
053406	AUTOMOVEL UTILITÁRIO	2.000,000	230,000	460.000,00
	R & J CAMPOS SERVIÇOS LTDA ME	2.000,000	200,000	400.000,00
	C M SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	2.000,000	238,000	476.000,00
	W. R. P. MARQUES EIRELI	Valores médios :	222,667	445.333,33



Pag.: 2

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pará
Governo Municipal de Itaituba

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código Descrição				
R & J CAMPOS SERVIÇOS LTDA ME				
053402 CAMINHÃO BETONEIRO	5.800,000	247,000	1.432.600,00	
053403 CAMINHÃO MUCK	6.000,000	242,000	1.452.000,00	
Total do(s) item(ns) :			2.884.600,00	
C M SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA				
053404 CAMINHÃO BASCULANTE	3.600,000	550,000	1.980.000,00	
053405 ESCAVADEIRA HIDRAULICA sobre esteiras	8.600,000	250,000	2.150.000,00	
053406 AUTOMOVEL UTILITÁRIO	2.000,000	200,000	400.000,00	
Total do(s) item(ns) :			4.530.000,00	
Total geral :			7.414.600,00	



Pag.: 3

RESUMO DE COTA O DE PRE OS - valor m dio

Par 
Governo Municipal de Itaituba

C�digo	Descri�o	Quant.	VI. unit�rio	VI. total
053402	CAMINH�O BETONEIRO	5.800,0000	249,667	1.448.068,60
053403	CAMINH�O MUCK	6.000,0000	247,000	1.482.000,00
053404	CAMINH�O BASCULANTE	3.600,0000	560,000	2.016.000,00
053405	ESCAVADEIRA HIDRAULICA sobre esteiras	8.600,0000	255,000	2.193.000,00
053406	AUTOMOVEL UTILIT�RIO	2.000,0000	222,667	445.334,00
			Total :	7.584.402,60